







http://www.idissc.org/hrs4r-process.php

RESOLUCIÓN DE LA CONVOCATORIA DE 02 DE JUNIO DE 2023 DE LA FUNDACIÓN PARA LA INVESTIGACIÓN BIOMÉDICA DEL HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS – IDISSC PARA TRABAJAR COMO PERSONAL DE SOPORTE CIENTÍFICO TÉCNICO GESTIÓN DE ENSAYOS CLÍNICOS (ÁREA 3 – GRUPO II - TITULADO SUPERIOR) PARA: "PLATAFORMAS ISCIII DE APOYO A LA I+D+I EN BIOMEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD DE LA ACCIÓN ESTRATÉGICA EN SALUD 2017-2020. PLATAFORMA ISCIII DE SOPORTE PARA LA INVESTIGACIÓN CLÍNICA DE REFERENCIA PT20/00017. FINANCIADO POR EL ISCIII Y FONDOS DE LA UNIÓN EUROPEA" EN LA UNIDAD DE INVESTIGACIÓN CLÍNICA Y ENSAYOS CLÍNICOS DEL IDISSC. REF.: "22TS-21-2023"

Una vez revisada la propuesta de contratación de la Comisión de Evaluación, la Fundación para la Investigación Biomédica del Hospital Clínico San Carlos resuelve esta convocatoria de contratación laboral a favor de:

Cristina del Hoyo Navalón

En Madrid, a 20 de junio de 2023

Dña. Joana Modolell Aguilar Directora de la FIB.HCSC-IDISSC

La firma consta en el documento original